Об утверждении мест размещения нестационарных торговых объектов на
территории Толебийского района

Утративший силу
Постановление акимата Толебийского района Южно-Казахстанской области от
28 февраля 2018 года № 120. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Южно-Казахстанской области 19 марта 2018 года № 4474. Утратило силу
постановлением акимата Толебийского района Туркестанской области от 4 июня
2020 года № 164
      Сноска. Утратило силу  акимата Толебийского района постановлением
Туркестанской области от 04.06.2020 № 164 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 4-2)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", пунктом 50-1  внутренней Правил
торговли, утвержденный  исполняющего обязанности Министра приказом
национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 (
зарегистрированного в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 11148), акимат Толебийского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить места размещения нестационарных торговых объектов на
территории Толебийского района, согласно .приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Толебийского района" в
установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего постановления в
территориальном органе юстиции;
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и
электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское
государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "
Республиканский центр правовой информации" для официального
опубликования и включения в эталонный контрольный банк нормативных
правовых актов Республики Казахстан;
      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации
настоящего постановления направление его копии на официальное
опубликование в периодические печатные издания, распространяемых на
территории Толебийского района;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Толебийского района после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Толебийского района С. Дуйсебаеву.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Парманов

Приложение к постановлению
акимата Толебийского района

от "28" февраля 2018 года

Места размещения нестационарных торговых объектов на территории
Толебийского района

      1. Города Ленгер, улица Толеби, рядом здания "КМF" банка.
      2. Города Ленгер, улица Капал батыр рядом домом № 15А.
      3. Города Ленгер, улица Оркен, перед домом № 51.
      4. Города Ленгер, улица Байтурсынова, возле колледжа № 8.
      5. Киелитаский сельский округ, село Султан-Рабат, улица Каражол перед
домом № 118.
      6. Киелитаский сельский округ, село Достык, улица Астана, рядом домом № 8
.
      7. Коксайекский сельский округ, село Коксайек, улица Толеби, рядом здания
"КМF" банка.
      8. Первомаевский сельский округ, село Первомаевка, улица Д.Конаев, перед
зданием почты.
      9. Алатауский сельский округ, село Алатау, перед домом № 75.
      10. Когалинский сельский округ, село Узынарык, улица Бейбитшилик, перед
домом № 1.
      11. Тасарыкский сельский округ, село Тасарык, улица М.Әуезов, перед домом
№ 205.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан